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Gjatë një ligjërimi të shkurtër do të duhej ti keni
parasysh pikat në vijim
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฀ PARAPRAKE฀TÔ฀NXÔNÔSIT�
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,IGJÔRIMI฀I฀SHKURTÔR฀ÔSHTÔ฀I฀PÔRSHTATSHÔM฀PÔR฀HYRJE฀NÔ฀NDONJÔ฀TEMÔ฀TÔ฀RE
SI฀DHE฀PÔR฀NDÔRMJETÔSIMIN฀E฀NJOHURIVE฀TÔ฀REJA�฀'JITHASHTU฀PÔRSHTATET฀PÔR
ZGJERIMIN฀E฀NJOHURIVE฀TÔ฀MÔSUARA�฀SI฀DHE฀PÔR฀PÔRMBLEDHJEN฀DHE฀PÔRCJELLJEN฀E
TYRE฀TEK฀NXÔNÔSIT�฀.Ô฀PÔRGATITJE฀PÔR฀LIGJÔRIME฀TÔ฀TILLA�฀ÀDO฀MÔSIMDHÔNÔS฀DO฀TÔ
DUHEJ฀TÔ฀ZHVILLONTE�฀ME฀NXÔNÔSIT�฀KONSULTIME฀TÔ฀HOLLÔSISHME�
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ARSYESHMÔRINÔ฀E฀SAJ�฀.JÔ฀LIGJÔRIM฀I฀SHKURTÔ฀GJATÔ฀TÔRÔ฀NJÔ฀NJÔSIE฀MÔSIMORE
ÔSHTÔ฀I฀PAPRANUESHÔM�฀POR฀NÔ฀KOMBINIM฀ME฀METODAT฀QÔ฀KANÔ฀PIKÔQÔNDRIM
NXÔNÔSIN�฀KA฀ARSYESHMÔRINÔ฀E฀SAJ�
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